
UCHWAŁA NR XXXVIII/192/18
RADY GMINY NAREW

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 
Gminy Narew

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z 26.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1893, z 2017 r. poz. 2245 i poz. 2439 oraz 
z 2018 r. poz. 310 i poz. 650, M. P. z 2017 r. poz. 181 oraz z 2018 r. poz. 159) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Narew wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w niżej 
wymienionych miejscach publicznych:

1) na obszarze działki położonej w Narwi oznaczonej numerem geodezyjnym 589/1 o powierzchni 2,0056 ha 
zabudowanej Bazą Turystyczno-Wypoczynkową i wiatą ogniskową,

2) na obszarze działki położonej w Narwi oznaczonej numerem geodezyjnym 1458/34 o pow. 1,5510 ha (stadion 
sportowy) w trakcie organizowanych gminnych festynów i innych imprez kulturalnych i sportowych,

3) plac 1-go Maja w Narwi (działka oznaczona nr geodezyjnym 1526 o pow. 1168 m2 ) w trakcie organizowanych 
gminnych festynów i innych imprez kulturalnych i sportowych,

4) w sali ślubów USC w budynku Urzędu Gminy Narew,

5) w budynku Narwiańskiego Ośrodka Kultury znajdującego się na działce  położnej w Narwi oznaczonej 
numerem geodezyjnym 1458/6 o pow. 3450 m2 w trakcie organizowanych gminnych festynów i innych imprez 
kulturalnych i sportowych oraz imprez okolicznościowych organizowanych przez mieszkańców,

6) w budynku Gminnej Biblioteki Publicznej znajdującej się na działce położonej w Narwi oznaczonej numerem 
geodezyjnym 1669 o pow. 1913 m2 w trakcie organizowanych gminnych festynów i innych imprez 
kulturalnych i sportowych oraz imprez okolicznościowych organizowanych przez mieszkańców,

7) w budynku Remizy Strażackiej znajdującej się na działce położonej w Narwi oznaczonej numerem 
geodezyjnym 1523 o pow. 284 m2 w trakcie organizowanych gminnych festynów i innych imprez kulturalnych 
i sportowych oraz imprez okolicznościowych organizowanych przez mieszkańców,

8) w budynkach świetlic wiejskich, remizach strażackich i placach wokół nich w następujących miejscowościach 
w trakcie organizowanych gminnych festynów i innych imprez kulturalnych i sportowych oraz imprez 
okolicznościowych organizowanych przez mieszkańców:

a) Białki na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 319 o pow. 1133 m2,

b) Chrabostówka na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 130 o pow. 3700 m2,

c) Doratynka na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 31 o pow. 2400 m2,

d) Gorodczyno na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 293/1 o pow. 800 m2,

e) Gorodzisko na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 131/1 o pow. 400 m2,

f) Gradoczno na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 87/1 o pow. 2900 m2,

g) Iwanki na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 123 o pow. 200 m2,

h) Janowo na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 226/3 o pow. 1428 m2,

i) Koweła na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 82 o pow. 700 m2,

j) Krzywiec na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 84 o pow. 2400 m2,

k) Kutowa na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 100 o pow. 2300 m2,

l) Lachy na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 12/3 o pow. 800 m2,

m) Łosinka na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 267 o pow. 2600 m2,

Id: 475FEA75-87A6-47D4-A4B5-3DE83B38B894. Podpisany Strona 1



n) Makówka na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 524 o pow. 500 m2,

o) Odrynki na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 347 o pow. 321 m2,

p) Ogrodniki na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 267 o pow. 1200 m2,

q) Puchły na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 289 o pow. 2200 m2,

r) Soce na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 555/2 o pow. 314 m2,

s) Trześcianka na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 335 o pow. 4000 m2,

t) Tyniewicze Duże na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 776 o pow. 1073 m2,

u) Waśki na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 33 o pow. 500 m2,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Leonowicz

Id: 475FEA75-87A6-47D4-A4B5-3DE83B38B894. Podpisany Strona 2




